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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ  

ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 03.06.2025 ГОДИНА 

 

 

Ред. број Број на индекс Оценка 

1 1513 10 (десет) 

2 1521 10 (десет) 

3 1532 8 (осум) 

4 1491 7 (седум) 

5 1498 7 (седум) 

6 1503 7 (седум) 

7 1490 7 (седум) 

8 1523 7 (седум) 

9 1435 6 (шест) 

10 6879/Е 5 (пет) 

11 1500 5 (пет) 

12 1507 5 (пет) 

13 1549 5 (пет) 

14 1501 5 (пет) 

15 1499 5 (пет) 

16 1546 5 (пет) 

17 1505 5 (пет) 

18 1530 5 (пет) 

19 1510 5 (пет) 

 

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                                       Проф. д-р Горан Златески 

 


